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Gra edukacyjna dla dzieci Zwierzaki
ABC Malucha Trefl 01940

Cena 24,06 zł

Numer katalogowy 5900511019407

Kod producenta 5900511019407

Opis produktu
Trefl Zwierzaki ABC Malucha Gra Edukacyjna dla Dzieci w wieku 2 - 3 lat.Zwierzaki z serii ABC Malucha to układanka
edukacyjna stworzona z myślą o najmłodszych. Czy rozpoznasz, na którym z puzzli jest mama niedźwiadka i połączysz ich w
parę? Poznaj zwierzaki, które razem z nami zamieszkują tę planetę! Obserwuj różnice i podobieństwa pomiędzy gatunkami.
Kolorowe i żywe barwy zachęcają dziecko do zabawy, która w naturalny sposób daje mu wiedzę o otaczającym świecie. Sam
decydujesz o tym jaką formę przybierze zabawa: możesz łączyć puzzlowe elementy w pary, ale możesz też przeprowadzić
quiz i sprawdzić swoją wiedzę!Gra dla dzieci zapewnia rozwijającą zabawę, w której dziecko ćwiczy zdolności poznawcze,
spostrzegawczość i logiczne myślenie. ABC Malucha to seria gier dla najmłodszych dzieci w wieku 2-3 lat, które dopiero
poznają otaczający je świat. Proste zabawy pomagają rozwijać różne umiejętności małego gracza i jednocześnie zaspokajają
jego naturalną ciekawość.Zwierzaki to zabawa, nauka i rozwój w jednym – układanka edukacyjna z grubej tektury i o dużych
elementach zapozna dziecko z pojęciami związanymi ze zwierzętami.Cechy Gry:• Gra Edukacyjna • Nauka przez zabawę•
Proste zasady• Układanka i gra w jednym pudełku• Idealna dla dzieci w wieku 2-3 lat• Zabawa dla całej rodzinyGra rozwija: •
Wiedzę • Umiejętności małego gracza• Zdolności poznawcze• Spostrzegawczość• Logiczne myślenie• Ciekawość
świataPoznaj Gry Trefl i podziel się radością z rozgrywki.Gry planszowe to doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia Dziecka lub
pod choinkę. Świetnie sprawdzą się podczas spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w gronie rodzinnym. Zawartość
pudełka:• 12 dwudzielnych układanek• Przewodnik dla rodzicówWymiary pudełka: 200x200x47Ilość Graczy: 1 -4Średni czas
rozgrywki: 15 -30 minWiek: 2 -3
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